
UCHWAŁA Nr XIV/165/2025 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Opolskiego pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego województwa opolskiego w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań w ramach projektu  Marszałkowskiej  Inicjatywy  Sołeckiej  – Opolskie w latach 2023-2025 

 

Na  podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), oraz z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Województwa Opolskiego pomoc finansową gminom będącym jednostkami 

samorządu terytorialnego Województwa Opolskiego w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań w ramach projektu pn. Marszałkowska Inicjatywa Sołecka – Opolskie w latach 2023-2025, 

udzielanej na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów 

lokalnych na terenach wiejskich w łącznej wysokości  2 236 000 zł (słownie:  dwa miliony dwieście 

trzydzieści sześć  tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego województwa opolskiego, o których mowa w § 1,                     

wraz z nazwą zadań, na realizację których zostanie udzielona pomoc finansowa oraz wysokością 

przyznanych kwot, w postaci „Listy Wnioskodawców Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej”, stanowi 

załącznik  do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Województwa Opolskiego na 2025 rok. 

 

§ 4 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków,                                     

o których mowa w § 1, zostaną określone w umowach zawartych pomiędzy Województwem 

Opolskim a jednostkami samorządu terytorialnego województwa opolskiego wymienionymi                                                   

w „Liście Wnioskodawców Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej” stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

         RAFAŁ BARTEK 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa                     

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) - województwo może innym jednostkom samorządu 

terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.  

 

Art. 18 pkt 20 wskazuje, że do wyłącznej właściwości sejmiku województwa należy: 

podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami i statutem województwa                     

do kompetencji sejmiku województwa. 

 

Biorąc pod uwagę art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - wydatki budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach,                     

a w szczególności na: pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną 

odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.  

 

Natomiast zgodnie z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej,  a podstawą udzielenia pomocy jest umowa.  

 

Projekt pn. Marszałkowska Inicjatywa Sołecka – Opolskie w latach 2023-2025 polega                                   

na udzielaniu pomocy finansowej, w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Opolskiego do 

budżetu gminy, udzielanej na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych 

projektów lokalnych, realizowanych na terenach wiejskich. 

 

Marszałkowska Inicjatywa Sołecka – Opolskie w latach 2023-2025 to kolejna, trzyletnia  

edycja projektu. Zgodnie z zasadami przyjętymi w Regulaminie w okresie od 1 do 28 lutego 2025 roku 

przeprowadzono nabór wniosków o pomoc finansową w ramach projektu Marszałkowskiej Inicjatywy 

Sołeckiej – Opolskie w latach 2023-2025. Wnioski złożyło 67 gmin obejmujące łącznie 344 sołectwa. 

Pozytywną ocenę przeszły 344 zadania sołeckie z 67 gmin.  

 

              Łączna wartość pomocy finansowej z budżetu Województwa Opolskiego na realizację zadań 

w ramach Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej na 2025 rok ujętych na „Liście Wnioskodawców 

Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej” wynosi 2 236 000 zł (słownie: dwa miliony dwieście trzydzieści 

sześć  tysięcy złotych 00/100) i zostanie przekazana jednostkom samorządu województwa opolskiego 

na podstawie umów. 

 

              Mając na uwadze powyższe, zasadnym staje się podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XIV/165/2025 
Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 25 marca 2025 r. 

 
 
Lista Wnioskodawców Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej - zawierająca listę zadań rekomendowanych do udzielenia z 
budżetu Województwa Opolskiego pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa opolskiego w 
formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań w ramach projektu pn. Marszałkowska Inicjatywa Sołecka – Opolskie w latach 
2023-2025, na 2025 rok. 
 

Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

1.  Grodków Gnojna 
Zakup dmuchanej zabawki do organizacji 
imprez sołeckich w miejscowości Gnojna 

6 500 

 

2.  Grodków Gałązczyce 
Zakup ławo stołów zewnętrznych na 
teren placu zabaw w Gałązczycach 

6 500 

3.  Grodków Gola Grodkowska 
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Gola Grodkowska 
6 500 

4.  Grodków Kopice 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Kopicach 
6 500 

5.  Grodków Polana 
Wykonanie ogrodzenia boiska w  

miejscowości Polana 
6 500 

6.  Grodków Przylesie Dolne 
Wykonanie drzwi wejściowych do 

świetlicy wiejskiej w Przylesiu Dolnym 
6 500 

7.  Grodków Wierzbna 
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Wierzbna 
6 500 

8.  Grodków Wierzbnik 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Wierzbniku 
6 500 

9.  Grodków Wojnowiczki 
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Wojnowiczki 
6 500 

10.  Grodków Wójtowice 
Doposażenie miejsca spotkań w 

miejscowości Wójtowice 
6 500 

11.  Grodków Zielonkowice 
Doposażenie placu zabaw oraz strefy 

grillowej w miejscowości Zielonkowice 
6 500 

SUMA GMINA GRODKÓW 71 500 

12.  Lewin Brzeski Błażejowice 
Ogrodzenie placu zabaw i konserwacja 

urządzeń 
6 500 

 

13.  Lewin Brzeski Borkowice 
Doposażenie placu rekreacyjno- -kostka 

brukowa 
6 500 

14.  Lewin Brzeski Jasiona 
Przydomowa oczyszczalnia ścieków przy 

świetlicy wiejskiej w Jesionie 
6 500 

15.  Lewin Brzeski Kantorowice 

Zagospodarowanie terenu przy centrum 
rekreacji wsi Kantorowice poprzez 

urządzenie miejsc parkingowych oraz 
utwardzenie dojazdu-etap I 

6 500 

16.  Lewin Brzeski Łosiów 
Doposażenie w sprzęty gastronomiczne 

sołectwa Łosiów 
6 500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

17.  Lewin Brzeski Nowa Wieś Mała 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

pod i wokół wiaty 
6 500 

SUMA GMINA LEWIN BRZESKI 39 000 

18.  Lubsza Błota 
Zakup sprzętu AGD do świetlicy wiejskiej 

w Błotach 
6 500 

 

19.  Lubsza Borucice 
Dostawa i montaż garażu blaszanego 

drewnopodobnego wraz z kostką 
6 500 

20.  Lubsza Dobrzyń 
Zakup defibrylatora automatycznego dla 

mieszkańców 
6 500 

21.  Lubsza Garbów Doposażenie placu zabaw 6 500 

22.  Lubsza Lubsza Budowa placu zabaw 6 500 

23.  Lubsza Piastowice 
Remont budynku gospodarczego przy 

świetlicy 
6 500 

24.  Lubsza Pisarzowice 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

w miejscowości Pisarzowice 
6 500 

25.  Lubsza Raciszów 
Dostawa i montaż klimatyzatora do 

świetlicy wiejskiej w Raciszowie 
6 500 

SUMA GMINA LUBSZA 52 000 

26.  Olszanka Pogorzela 
Doposażenie kuchni w Świetlicy Wiejskiej 

w Pogorzeli 
6 500 

 

27.  Olszanka Obórki 
Doposażenie kuchni w Świetlicy Wiejskiej 

w Obórkach 
6 500 

28.  Olszanka Janów 
Wymiana ogrodzenia przy Świetlicy 

Wiejskiej w Janowie 
6 500 

29.  Olszanka Przylesie 
Wykonanie ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego przy Świetlicy Wiejskiej w 
Przylesiu 

6 500 

SUMA GMINA OLSZANKA 26 000 

30.  Skarbimierz Lipki  
Zakup 2 szt. Kuchenek elektrycznych do 

Domu Ludowego 
6 500 

 

31.  Skarbimierz Żłobizna Integracyjny wyjazd dla młodzieży 6 500 

32.  Skarbimierz Łukowice Brzeskie Zakup mebli biesiadnych 6 500 

33.  Skarbimierz Skarbimierz Zakup i montaż Street Workout Park 6 500 

SUMA GMINA SKARBIMIERZ 26 000 

SUMA POWIAT BRZESKI 214 500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

34.  Baborów Dziećmarów 
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 

wiejskiej wraz z serwisami gwarancyjnymi 
6 500 

 35.  Baborów Raków 
Zakup namiotów do organizacji imprez 

plenerowych 
6 500 

36.  Baborów Szczyty 
Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej 
6 500 

SUMA GMINA BABORÓW 19 500 

37.  Branice Boboluszki 
Zakup kosiarki samojezdnej- traktorka dla 

sołectwa Boboluszki 
6 500 

 

38.  Branice Dzbańce 
Zakup domku narzędziowego dla 

sołectwa Dzbańce 
6 500 

39.  Branice Dzbańce-Osiedle Remont chodnika w Dzbańcach-Osiedle 6 500 

40.  Branice Jabłonka 
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Jabłonka 
6 500 

41.  Branice Michałkowice 
Zakup garażu-domku narzędziowego dla 

sołectwa Michałkowice 
6 500 

42.  Branice Posucice 
Doposażenie miejsca spotkań 

mieszkańców w miejscowości Posucice 
6 500 

43.  Branice Turków 
Zakup domku narzędziowego- garażu dla 

sołectwa Turków 
6 500 

SUMA GMINA BRANICE 45 500 

44.  Głubczyce Biernacice Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 500 

 

45.  Głubczyce Biernatów 
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy 

boisku sportowym 
6 500 

46.  Głubczyce Bogdanowice Zakup namiotu  imprezowego 6 500 

47.  Głubczyce Ciermięcice 
Utwardzenie części drogi gminnej na 

działce nr 65 
6 500 

48.  Głubczyce Dobieszów 
Zakup oraz montaż klimatyzatorów w 

budynku świetlicy wiejskiej 
6 500 

49.  Głubczyce Głubczyce Sady 
Remont części ścian w pomieszczeniu na 

parterze świetlicy wiejskiej 
6 500 

50.  Głubczyce Gołuszowice 
Utwardzenie części drogi gminnej ,dz.nr 

649/3 
6 500 

51.  Głubczyce Klisino 
Remont części drogi gminnej na działce nr 

490 
6 500 

52.  Głubczyce Lisięcice 
Remont części dachu budynku świetlicy 

wiejskiej 
6 500 

53.  Głubczyce 
Nowa Wieś 
Głubczycka 

Wykonanie monitoringu na terenie 
sołectwa Nowa Wieś Głubczycka 

6 500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

54.  Głubczyce 
Nowe 
Gołuszowice 

Doposażenie terenu rekreacyjno-
sportowego 

6 500 

55.  Głubczyce Opawica 
Remont części drogi gminnej na działce nr 

253/1 
6 500 

56.  Głubczyce Równe 
Zakup oraz montaż zbiornika ciepłej wody 
użytkowej wraz z niezbędną armaturą na 

świetlicę wiejską 
6 500 

57.  Głubczyce Zawiszyce 
Utwardzenie części terenu działki nr 

248/1 
6 500 

58.  Głubczyce Zubrzyce Doposażenie placu zabaw 6 500 

SUMA GMINA GŁUBCZYCE 97 500 

59.  Kietrz Wojnowice 
Doposażenie placu zabaw (huśtawka 

potrójna metalowa) 
6 500 

 

60.  Kietrz Pilszcz 
Rozbudowa sieci oświetlenia solarnego w 

sołectwie Pilszcz 
6 500 

61.  Kietrz Rogożany 
Zakup i transport wiaty przystankowej 
wraz z koszem oraz wykonanie podłoża 

6 500 

62.  Kietrz Lubotyń 
Lepszy smak i lepszy odbiór - 

wyposażenie sołectwa Lubotyń w sprzęt 
nagłaśniający oraz gastronomiczny 

6 500 

SUMA GMINA KIETRZ 26 000 

SUMA POWIAT GŁUBCZYCKI 188 500 

63.  Bierawa Goszyce 
Zakup namiotu ekspresowego i 

3zestawów mebli ogrodowych ( stół + 
2ławki) dla sołectwa Goszyce 

6 500 

 
64.  Bierawa Grabówka 

Wybrukowanie płyty tanecznej w 
sołectwie Grabówka 

6 500 

65.  Bierawa Solarnia 
Zagospodarowanie skweru przy ulicy 

Raciborskiej w sołectwie Solarnia 
6 500 

66.  Bierawa Korzonek 
Remont placu zabaw w sołectwie 

Korzonek 
6 500 

SUMA GMINA BIERAWA 26 000 

67.  Cisek Cisek Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 500 

 

68.  Cisek Landzmierz 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Landzmierzu 
6 500 

69.  Cisek Podlesie 
Zakup i montaż kontenera 

magazynowego wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

6 500 

70.  Cisek Roszowice 
Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej 

w Roszowicach 
6 500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

SUMA GMINA CISEK 26 000 

71.  Pawłowiczki Ostrożnica Remont szatni sportowej w Ostrożnicy 6 500 

 

72.  Pawłowiczki Radoszowy 
Zakup namiotu biesiadnego z 

wyposażeniem dla sołectwa Radoszowy 
6 500 

73.  Pawłowiczki Milice 
Zagospodarowanie boiska sportowego w 

Milicach 
6 500 

74.  Pawłowiczki Kózki Remont świetlicy wiejskiej w Kózkach 6 500 

75.  Pawłowiczki Gościęcin Doposażenie domu kultury w Gościęcinie 6 500 

76.  Pawłowiczki Urbanowice 
Remont świetlicy wiejskiej w 

Urbanowicach 
6 500 

77.  Pawłowiczki Ucieszków 
Oświetlenie placu rekreacyjnego w 

Ucieszkowie 
6 500 

SUMA GMINA PAWŁOWICZKI 45 500 

78.  Polska Cerekiew Dzielawy Zakup stołów i krzeseł do świetlicy 6 500 

 

79.  Polska Cerekiew Jaborowice 
Zakup rolet zewnętrznych i parapetów do 

świetlicy 
6 500 

80.  Polska Cerekiew Koza 
Wyposażenie sołectwa w sprzęt i 

narzędzia do utrzymania oraz pielęgnacji 
terenów zielonych 

6 500 

81.  Polska Cerekiew Wronin Remont placu przed scena, działka 486/2 6 500 

82.  Polska Cerekiew Zakrzów Doposażenie placu zabaw w sołectwie 6 500 

SUMA GMINA POLSKA CEREKIEW 32 500 

83.  Reńska Wieś Bytków Doposażenie sołectwa 6 500 

 

84.  Reńska Wieś Komorno Zakup traktorka dla sołectwa 6 500 

85.  Reńska Wieś Mechnica Zakup wiaty przystankowej 6 500 

86.  Reńska Wieś Pociękarb Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 6 500 

87.  Reńska Wieś Radziejów Ogrodzenie placu zabaw 6 500 

SUMA GMINA REŃSKA WIEŚ 32 500 

SUMA POWIAT KEDZIERZYŃSKO-KOZIELSKI 162 500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

88.  Byczyna Gosław 
Doposażenie oraz częściowy remont 

świetlicy wiejskiej w Gosławiu 
6 500 

 

89.  Byczyna Chudoba 
Montaż energooszczędnych okien w 

świetlicy wiejskiej w Chudobie 
6 500 

90.  Byczyna Sierosławice 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego- 
wykonanie częściowego utwardzenia 

terenu oraz zakup kosza do gry w 
koszykówkę 

6 500 

91.  Byczyna Biskupice 
Doposażenia placu zabaw w sołectwie 

Biskupice 
6 500 

92.  Byczyna Janówka 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Janówce 
6 500 

93.  Byczyna Wojsławice 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Wojsławicach 
6 500 

94.  Byczyna Borek 
Remont świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Borek 
6 500 

SUMA GMINA BYCZYNA 45 500 

95.  Kluczbork Biadacz Doposażenie placu zabaw w Biadaczu 6 500 

 

96.  Kluczbork Borkowice 
Wykonanie utwardzenia terenu i 

położenie kostki brukowej 
6 500 

97.  Kluczbork Gortatów Doposażenie terenu sołeckiego w ławki 6 500 

98.  Kluczbork Kuniów 
Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy kompleksu kuźnia-piekarnia-
izba regionalna 

6 500 

99.  Kluczbork Ligota Dolna 
Doposażenie terenu wypoczynkowo-

rekreacyjno-sportowego 
6 500 

100.  Kluczbork Nowa Bogacica 
Zagospodarowanie ternu wokół świetlicy 

Wiejskiej w Nowej Bogacicy 
6 500 

101.  Kluczbork Smardy Dolne Zakup budynku gospodarczego 6 500 

102.  Kluczbork Unieszów 
Zakup wraz z montażem urządzenia 

zabawowego na plac zabaw w 
Unieszowie 

6 500 

SUMA GMINA KLUCZBORK 52 000 

103.  Lasowice Wielkie  Oś Sprzęt do ćwiczeń (siłownia zewnętrzna) 6 500 

 

104.  Lasowice Wielkie  Szumirad Wyposażenie kuchni w Sali wiejskiej 6 500 

105.  Lasowice Wielkie  Trzebiszyn Siłownia zewnętrzna 6 500 

106.  Lasowice Wielkie  Wędrynia 
Remont nawierzchni asfaltowej drogi w 

Wędryni 
6 500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

SUMA GMINA LASOWICE WIELKIE  26 000 

107.  Wołczyn Komorzno 
Zakup zmywarko-wyważarki do świetlicy 

wiejskiej 
6 500 

 

108.  Wołczyn Krzywiczyny Doposażenie placu zabaw 6 500 

109.  Wołczyn Markotów Duży 
Zakup przenośnego głośnika i kosy 

spalinowej 
6 500 

110.  Wołczyn Markotów Mały 
Zakup podgrzewacza oraz zastawy 

stołowej 
6  500 

111.  Wołczyn Szymonków Doposażenie kuchni w Sali wiejskiej 6 500 

112.  Wołczyn Wąsice Zakup namiotów 6 500 

113.  Wołczyn Wierzchy 
Zakup defibrylatora-zestawu 

ratowniczego 
6 500 

SUMA GMINA WOŁCZYN 45 500 

SUMA POWIAT KLUCZBORSKI 169 000 

114.  Gogolin Chorula 
"Wiejska integracja"-Zakup domku 

handlowo-gastronomicznego wraz z 
wyposażeniem 

6 500 

 115.  Gogolin Dąbrówka  
"Nowa kultura"-zakup sprzętu w celu 

promocji i integracji sołectwa 
6 500 

116.  Gogolin Zakrzów 
"Zakrzowianie wizytówką sołectwa"-

Zakup strojów ludowych 
6 500 

SUMA GMINA GOGOLIN 19 500 

117.  Krapkowice Rogów Opolski 
Utwardzenie placu wiejskiego w Rogowie 

Opolskim 
6 500 

 118.  Krapkowice Steblów 
Wykonanie mebli kuchennych na wymiar 

dla Sołectwa Steblów 
6 500 

119.  Krapkowice Żużela Bieżąca konserwacja kaplicy-dzwonnicy 6 500 

SUMA GMINA KRAPKOWICE 19 500 

120.  Strzeleczki Kujawy Zakup traktorka do koszenia trawy 6 500 

 

121.  Strzeleczki Łowkowice 
Remont altany grzybek na placu zabaw w 

Łowkowicach 
6 500 

122.  Strzeleczki Pisarzowice 
Zakup i montaż urządzenia na placu 

zabaw 
6 500 

123.  Strzeleczki Ścigów 
Budowa zadaszenia na placu zabaw w 

Ścigowie 
6 500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

SUMA GMINA STRZELECZKI 26 000 

124.  Walce Ćwiercie Remont drogi w miejscowości Ćwiercie 6 500 

 125.  Walce Dobieszowice 
Zakup namiotu biesiadnego z 

wyposażeniem dla sołectwa Radoszowy 
6 500 

126.  Walce Zabierzów Renowacja kapliczki 6 500 

SUMA GMINA WALCE 19 500 

127.  Zdzieszowice Oleszka  
Zakup sprzętu oraz wyposażenia 

umożliwiającego organizowanie lokalnych 
imprez plenerowych w Oleszce 

6 500 

 

128.  Zdzieszowice Żyrowa 
Zakup wyposażenia gastronomicznego 
umożliwiającego organizację sołeckich 

wydarzeń /spotkań/imprez kulturowych 
6 500 

SUMA GMINA ZDZIESZOWICE 13 000 

SUMA POWIAT KRAPKOWICKI 97 500 

129.  Domaszowice Dziedzice 
Doposażenie miejsca spotkań, rekreacji i 

wypoczynku 
6 500 

 

130.  Domaszowice Nowa Wieś  Remont świetlicy wiejskiej 6 500 

131.  Domaszowice Polkowskie 
Doposażenie i zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy wiejskiej 
6 500 

132.  Domaszowice Zalesie 
Doposażenie i zagospodarowanie 

terenów zielonych 
6 500 

SUMA GMINA DOMASZOWICE 26 000 

133.  Namysłów Baldwinowice 
Utrzymanie porządku na terenach 

gminnych w Baldwinowicach 
6 500 

 

134.  Namysłów Jastrzębie 
Zakup wyposażenia na gminny teren 

zielony w Jastrzębiu 
6 500 

135.  Namysłów Józefków 
Zagospodarowanie terenu gminnego w 

Józefkowie-etap II 
6 500 

136.  Namysłów Ligotka 
Utrzymanie porządku na terenach 

gminnych w Ligotce 
6 500 

137.  Namysłów Michalice 
Modernizacja altany na terenie gminnym 

w Michalicach-etap II 
6 500 

138.  Namysłów Niwki 
Zakup wyposażenia na teren zielony w 

Niwkach 
6 500 

139.  Namysłów 
Pawłowice 
Namysłowskie 

Budowa oświetlenia na placu zabaw w 
Pawłowicach Namysłowskich 

6 500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

140.  Namysłów 
Smarchowice 
Małe 

Utrzymanie porządku na terenach 
gminnych w Smarchowicach Małych 

6 500 

141.  Namysłów 
Smarchowice 
Śląskie 

Zakup wyposażenia na gminny teren 
zielony w Smarchowicach Śląskich 

6 500 

142.  Namysłów Żaba 
Zakup wyposażenia na gminny teren 

zielony w Żabie 
6 500 

SUMA GMINA NAMYSŁÓW 65 000 

143.  Pokój Zieleniec 
Zakup wyposażenia na potrzeby 

organizacji imprez integracyjnych w 
plenerze 

6 500 

 

144.  Pokój Jagienna 
Doposażenie miejsca rekreacji i integracji 

społecznej w Jagiennej 
6 500 

145.  Pokój Zawiść 
Doposażenie zaplecza kuchennego w 

świetlicy wiejskiej w Zawiści 
6 500 

146.  Pokój Siedlice 
Zagospodarowanie terenu w celu 

utworzenia miejsca rekreacji 
6 500 

147.  Pokój Dąbrówka Dolna Doposażenie terenu rekreacyjnego 6 500 

SUMA GMINA POKÓJ 32 500 

148.  Świerczów Bąkowice 
Zakup garażu blaszanego na potrzeby 

OSP w Bąkowicach 
6 500 

 

149.  Świerczów Miodary 
Remont pomieszczenia w budynku 

gospodarczym przy placu w Miodarach 
6 500 

150.  Świerczów Gola 
Wykonanie wiaty biesiadnej na działce nr 

170 
6 500 

151.  Świerczów Wężowice 
Wykonanie wiaty biesiadnej na działce nr 

170 
6 500 

SUMA GMINA ŚWIERCZÓW 26 000 

152.  Wilków Krzyków Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 6 500 

 

153.  Wilków Wilków 
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy 

boisku sportowym 
6 500 

154.  Wilków Jakubowice 
Utwardzenie terenu miejsca spotkań 

mieszkańców 
6 500 

155.  Wilków Idzikowice Zakup ławek i stołów wraz z montażem 6 500 

SUMA GMINA WILKÓW 26 000 

SUMA POWIAT NAMYSŁOWSKI 175 500 

156.  Głuchołazy Stary Las Zakup lamp solarnych wraz z montażem 6 500  



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

157.  Głuchołazy Pokrzywna 
Zakup namiotu imprezowego oraz 

zestawów ławostołów 
6 500 

158.  Głuchołazy Sławniowice 
Żar Wspólny- Miejsce Spotkań 

Mieszkańców 
6 500 

159.  Głuchołazy Bodzanów Zakup kontenera 6 500 

160.  Głuchołazy Polski Świętów 
Montaż 2 lamp solarnych w sołectwie 

Polski Świętów 
6 500 

SUMA GMINA GŁUCHOŁAZY  32 500 

161.  Kamiennik  Karłowice Małe Zakup i montaż wiaty przystankowej 6 500 

 

162.  Kamiennik  Kłodobok Remont toalet w świetlicy wiejskiej 6 500 

163.  Kamiennik  Ogonów Doposażenie placu zabaw 6 500 

164.  Kamiennik  Wilemowice Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej 6 500 

165.  Kamiennik  Zurzyce 
Zagospodarowanie placu gminnego w 

sołectwie Zurzyce 
6 500 

166.  Kamiennik  Szklary Utworzenie placu zabaw 6 500 

SUMA GMINA KAMIENNIK 39 000 

167.  Korfantów Rączka Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 500 

 

168.  Korfantów Myszowice 
Doposażenia placu zabaw w sołectwie 

Biskupice 
6 500 

169.  Korfantów Jegielnica 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej 
6 500 

170.  Korfantów Pleśnica Zakup urządzeń zabawowych 6 500 

171.  Korfantów Stara Jamka Doposażenie świetlicy w klimatyzatory 6 500 

172.  Korfantów Przydroże Wielkie Doposażenie sołectwa 6 500 

173.  Korfantów Ścinawa Mała 
Doposażenie Ścinawskiego Centrum 

Integracji 
6 500 

SUMA GMINA KORFANTÓW 45 500 

174.  Łambinowice Drogoszów 
Zakup stołów i ławek biesiadnych na 

potrzeby sołectwa (do imprez 
plenerowych) 

6 500 

 

175.  Łambinowice Lasocice 
Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 

urządzeń multimedialnych 
6 500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

176.  Łambinowice Łambinowice Doposażenie placu zabaw 6 500 

177.  Łambinowice Mańkowice Zakup strojów dla delegacji sołeckiej 6 500 

178.  Łambinowice Szadurczyce Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 500 

SUMA GMINA ŁAMBINOWICE 32 500 

179.  Nysa Biała Nyska 
Zakup niezbędnego sprzętu do pielęgnacji 

i utrzymania terenów zielonych dla 
sołectwa Biała Nyska 

6 500 

 

180.  Nysa Iława Doposażenie świetlicy wiejskiej w Iławie 6 500 

181.  Nysa Jędrzychów 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Jędrzychowie 
6 500 

182.  Nysa Kępnica Zakup nagłośnienia dla sołectwa Kępnica 6 500 

183.  Nysa Radzikowice 
Doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Radzikowice 
6 500 

184.  Nysa Rusocin 
Wykonanie zadaszenia (wiaty) na placu 

zabaw  w Rusocinie 
6 500 

185.  Nysa Siestrzechowice 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Siestrzechowicach 
6 500 

186.  Nysa Wierzbięcice 
Remont głównej sali świetlicy wiejskiej w 

Wierzbięcicach 
6 500 

SUMA GMINA NYSA 52 000 

187.  Otmuchów Broniszowice Doposażenie placu zabaw 6 500 

 

188.  Otmuchów Janowa Ogrodzenie części terenu rekreacyjnego 6 500 

189.  Otmuchów Kijów Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 500 

190.  Otmuchów Lasowice 
Doposażenie sołectwa w grill oraz 

zestawy biesiadne 
6 500 

191.  Otmuchów Lubiatów 
Zakup szafy chłodniczej do świetlicy 

wiejskiej 
6 500 

192.  Otmuchów Maciejowice 
Zagospodarowanie placu w sołectwie 

Maciejowice 
6 500 

193.  Otmuchów Malerzowice Małe Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 6 500 

194.  Otmuchów Ratnowice Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 6 500 

195.  Otmuchów Rysiowice Zakup urządzenia na plac zabaw 6 500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

196.  Otmuchów Wierzbno Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 6 500 

SUMA GMINA OTMUCHÓW 65 000 

197.  Paczków Lisie Kąty Doposażenie placu zabaw w Lisich Kątach 6 500 

 

198.  Paczków Stary Paczków 
Podłączenie wody do toalet w budynku 

na placu rekreacyjnym wraz z 
wykonaniem instalacji wewnętrznej 

6 500 

199.  Paczków Kamienica 
Zakup sprzętu do pielęgnacji zieleni w 

sołectwie Kamienica 
6 500 

200.  Paczków Gościce 
Doposażenia świetlicy wiejskiej w 

Gościcach 
6 500 

SUMA GMINA PACZKÓW 26 000 

201.  Pakosławice Biechów Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 6 500 

 

202.  Pakosławice Bykowice 
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 

wiejskiej wraz z serwisami gwarancyjnymi 
6 500 

203.  Pakosławice Korzękwice 
Modernizacja kuchni w świetlicy wiejskiej 

w Korzękwicach 
6 500 

204.  Pakosławice Rzymiany Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 500 

205.  Pakosławice Słupice Wykończenie świetlicy wiejskiej 6 500 

SUMA GMINA PAKOSŁAWICE 32 500 

206.  Skoroszyce Giełczyce 
Zakup wyposażenia umożliwiającego 

organizowanie lokalnych imprez 
plenerowych w Giełczycach 

6 500 

 207.  Skoroszyce Skoroszyce 
Zakup wraz z montażem bramy 
wjazdowej na boisko sportowe 

6 500 

208.  Skoroszyce Grodków 
Remont korytarza wejściowego do 

świetlicy 
6 500 

SUMA GMINA SKOROSZYCE 19 500 

SUMA POWIAT NYSKI 344 500 

209.  Dobrodzień Błachów Zakup i montaż lampy solarnej 6500 

 210.  Dobrodzień Gosławice 
Doposażenie placu rekreacyjnego w 

Gosławicach 
6500 

211.  Dobrodzień Klekotna 
Zakup stołów do altanki oraz kosiarki do 

utrzymania terenu wokół altany 
6500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

212.  Dobrodzień Kocury 
Zakup drzwi wejściowych do remizy OSP 

wraz z ich montażem 
6 500 

213.  Dobrodzień Makowczyce Wyrównanie terenu placu zabaw 6 500 

214.  Dobrodzień Pludry Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 500 

SUMA GMINA DOBRODZIEŃ 39 000 

215.  Gorzów Śląski  Budzów 
Wymiana drzwi zewnętrznych w Sali 

wiejskiej 
6 500 

 

216.  Gorzów Śląski  Dębina Wymiana okien w świetlicy wiejskiej 6 500 

217.  Gorzów Śląski  Jamy Zakup zmywarki 6 500 

218.  Gorzów Śląski  Krzyżanowice Remont dzwonnicy 6 500 

SUMA GMINA GORZÓW ŚLĄSKI 26 000 

219.  Olesno Wachowice Doposażenie OSP w Wachowicach 6 500 

 

220.  Olesno Grodzisko 
Doposażenie Wiejskiego Centrum Kultury 

w Grodzisku 
6 500 

221.  Olesno Broniec Doposażenie sołectwa w Brońcu 6 500 

222.  Olesno Sowczyce 
Zakup altany z drewna na wyposażenie 

ogólnodostępnego placu zabaw w 
Sowczycach 

6 500 

223.  Olesno Świercze Doposażenie sołectwa w Świerczu 6 500 

224.  Olesno Borki Małe Doposażenie OSP w Borkach Małych 6 500 

SUMA GMINA OLESNO 39 000 

225.  Praszka Aleksandrów Utworzenie łazienki w świetlicy wiejskiej 6 500 

 

226.  Praszka Kowale 
Zakup piasku w ramach modernizacji 

boiska do siatkówki na placu 
dożynkowym w Kowalach 

6 500 

227.  Praszka Kuźniczka 
Dzień Sąsiada-spotkanie integracyjne 

mieszkańców wsi Kuźniczka 
6 500 

228.  Praszka Rosochy 
Rozbudowa wiaty na działce sołeckiej nr 

100/3 
6 500 

229.  Praszka Rozterk 
Doposażenie kuchni w sprzęt AGD-Dom 

Ludowy Rozterk 
6 500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

230.  Praszka Skotnica 
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Skotnicy 
6 500 

SUMA GMINA PRASZKA 39 000 

231.  Radłów Biskupice 
Remont kuchni w świetlicy wiejskiej w 

Biskupicach 
6 500 

 

232.  Radłów Radłów 
Zakup huśtawki na plac zabaw w 

Radłowie 
6 500 

233.  Radłów Sternalice Zakup parasoli biesiadnych 6 500 

234.  Radłów Wolęcin 
Wykonanie chodnika do świetlicy 

wiejskiej w Wolęcinie 
6 500 

SUMA GMINA RADŁÓW 26 000 

235.  Rudniki Chwiły Zakup zestawów biesiadnych i grilla 6 500 

 

236.  Rudniki Faustianka Zakup urządzeń na plac zabaw 6 500 

237.  Rudniki Jaworek 
Doposażenie sołectwa Jaworek poprzez 
zakup sprzętów sprzyjających integracji 

mieszkańców 
6 500 

238.  Rudniki Julianpol 
Doposażenie placu wiejskiego w 

Julianpolu 
6 500 

239.  Rudniki Młyny 
Doposażenie sołectwa Młyny poprzez 

zakup lampy solarnej 
6 500 

240.  Rudniki Porąbki 
Doposażenie sołectwa Porąbki poprzez 
zakup namiotu, zestawów biesiadnych i 

grilla 
6 500 

241.  Rudniki Słowików 
Utwardzenie placu wiejskiego w 

Słowikowie 
6 500 

SUMA GMINA RUDNIKI 45 500 

242.  Zębowice Łąka Doposażenie placu zabaw w Łące 6 500 

 

243.  Zębowice Poczołków 
Zakup wyposażenia festynowego do 
organizacji spotkań integracyjnych 

mieszkańców 
6 500 

244.  Zębowice Prusków 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Pruskowie 
6 500 

245.  Zębowice Siedliska 
Zakup sprzętów do organizacji spotkań 

integracyjnych mieszkańców 
6 500 

SUMA GMINA ZĘBOWICE 26 000 

SUMA POWIAT OLESKI 240 500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

246.  Chrząstowice Chrząstowice 
Zagospodarowanie placu przy Domu 
Dziennego Pobytu w Chrząstowicach 

6 500 

 247.  Chrząstowice Dębska Kuźnia 
Poprawa oświetlenia ulicznego w 

Dębskiej Kuźni 
6 500 

248.  Chrząstowice Dąbrowice 
Rozbiórka przybudówki oraz 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Dąbrowicach 

6 500 

SUMA GMINA CHRZĄSTOWICE  19 500 

249.  Dąbrowa Chróścina Zakup zestawu Street Workout 6 500 

 

250.  Dąbrowa Ciepielowice 
Zakup i montaż gabloty ekspozycyjnej 

zewnętrznej 
6 500 

251.  Dąbrowa Lipowa 
Zakup i montaż bram wjazdowych wraz z 

furtką na terenie świetlicy wiejskiej 
6 500 

252.  Dąbrowa Mechnice 
Wykonanie podestu pod wiatę przy 

świetlicy wiejskiej 
6 500 

253.  Dąbrowa Skarbiszów Budowa altany biesiadnej- etap II 6 500 

254.  Dąbrowa Sokolniki 
Położenie kostki pod wiatę na placu 

zabaw 
6 500 

SUMA GMINA DĄBROWA 39 000 

255.  Dobrzeń Wielki Dobrzeń Mały 
Zakup oraz montaż zewnętrznego 
defibrylatora AED 

6 500  

SUMA GMINA DOBRZEŃ WIELKI 6 500 

256.  Komprachcice Dziekaństwo 
Zagospodarowanie terenów  zieleni 

publicznej działki nr 3 w miejscowości 
Dziekaństwo 

6 500 

 

257.  Komprachcice Ochodze 
Zakup oraz montaż lamp solarnych na 

boisku pod lasem 
6 500 

SUMA GMINA KOMPRACHCICE 13 000 

258.  Łubniany  
Dąbrówka 
Łubniańska 

Zakup urządzenia do placu zabaw 6 500 

 

259.  Łubniany  Jełowa Dożynki sołeckie w Jełowej 6 500 

260.  Łubniany  Kolanowice 
Zakup i montaż garażu na sprzęt 
potrzebny do utrzymania terenu 

sportowego i rekreacyjnego 
6 500 

261.  Łubniany  Luboszyce Doposażenie sołectwa Luboszyce 6 500 

262.  Łubniany  Łubniany Doposażenie sołectwa Łubniany 6 500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

SUMA GMINA ŁUBNIANY 32 500 

263.  Murów Murów 
Zagospodarowanie miejsc publicznych w 

sołectwie Murów 
6 500 

 

264.  Murów Nowe Budkowice Doposażenie świetlicy - Domu spotkań 6 500 

265.  Murów Okoły Zakup namiotu oraz ławek i stołów 6 500 

266.  Murów Zagwiździe 
Zakup doposażenia do miejsca spotkań 

mieszkańców sołectwa 
6 500 

267.  Murów Grabczok Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 6 500 

SUMA GMINA MURÓW 32 500 

268.  Niemodlin Brzęczkowice 
Renowacja drewnianej podłogi w 

Brzęczkowicach 
6 500 

 

269.  Niemodlin Jaczowice Doposażenie terenu rekreacyjnego 6 500 

270.  Niemodlin Jakubowice 
Zakup materiałów do montażu 

ogrodzenia terenu rekreacyjnego 
6 500 

271.  Niemodlin Magnuszowiczki 
Zakup i montaż trampoliny zewnętrznej w 

sołectwie Magnuszowiczki wraz z 
opracowaniem dokumentacji 

6 500 

272.  Niemodlin Lipno Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 500 

273.  Niemodlin Rutki 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego (dz. Nr 

149,150) w Rutkach 
6 500 

274.  Niemodlin Tarnica 

Wykonanie wewnętrznej instalacji 
elektrycznej w budynku gospodarczym na 

terenie sołectwa Tarnica oraz zakup 
gabloty ogłoszeniowej 

6 500 

275.  Niemodlin Tłustoręby 
Zakup bramek do piłki nożnej, kosza do 

gry w koszykówkę oraz gabloty 
ogłoszeniowej 

6 500 

276.  Niemodlin Wydrowice 
Doposażenie terenu rekreacyjnego w 

urządzenie zabawowe w sołectwie 
Wydrowice 

6 500 

SUMA GMINA NIEMODLIN 58 500 

277.  Ozimek Jedlice Doposażenie sołectwa Jedlice 6 500 

 278.  Ozimek Krasiejów Zakup namiotu 6 500 

279.  Ozimek Krzyżowa Dolina 
Remont schodów wejściowych do 

budynku świetlicy wiejskiej w Krzyżowej 
Dolinie 

6 500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

280.  Ozimek Szczedrzyk 
Remont zadaszenia wiaty świetlicy 

wiejskiej w Szczedrzyku 
6 500 

SUMA GMINA OZIMEK 26 000 

281.  Popielów Karłowice Doposażenie domu kultury 6 500 

 

282.  Popielów Nowe Siołkowice 
Montaż orynnowania wraz z 

odmalowaniem altany i garażu na 
narzędzia 

6 500 

283.  Popielów Popielów Zakup i montaż urządzeń Street Workout 6 500 

284.  Popielów Stare Kolnie Zagospodarowanie terenu placu zabaw 6 500 

SUMA GMINA POPIELÓW 26 000 

285.  Prószków  Chrząszczyce Zakup siedzisk sportowych 6 500 

 

286.  Prószków  Chrzowice Zakup wyposażenia świetlicy 6 500 

287.  Prószków  Folwark Budowa wiaty rekreacyjnej na boisku 6 500 

288.  Prószków  Nowa Kuźnia Wyposażenie kuchni w sprzęt AGD 6 500 

SUMA GMINA PRÓSZKÓW 26 000 

289.  Tarnów Opolski Tarnów Opolski OSP w nowym stylu-Misja Remont 6 500 

 

290.  Tarnów Opolski Nakło 
Położenie kostki pod wiatą przy placu 

zabaw 
6 500 

SUMA GMINA TARNÓW OPOLSKI 13 000 

291.  Tułowice Ligota Tułowicka 
Modernizacja placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Ligocie Tułowickiej 
6 500 

 

292.  Tułowice Skarbiszowice 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Skarbiszowicach (meble kuchenne, 

oświetlenie sufitowe, wewnętrzne rolety 
okienne) 

6 500 

SUMA GMINA TUŁOWICE 13 000 

293.  Turawa Kadłub Turawski 

Zakup sprzętu AGD oraz kosiarki 
mechanicznej do koszenia trawy na 
bieżące potrzeby sołectwa Kadłub 

Turawski 

6 500 

 

294.  Turawa Rzędów 
Zakup i montaż elementu na plac zabaw 

w sołectwie Rzędów 
6 500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

295.  Turawa Zawada 
Wsparcie wyposażenia świetlicy sołeckiej 

przy OSP w Zawadzie 
6 500 

SUMA GMINA TURAWA 19 500 

SUMA POWIAT OPOLSKI 325 000 

296.  Biała Dębina Zagospodarowanie terenu gminnego 6 500 

 

297.  Biała 
Przedmieście w 
Białej 

Zagospodarowanie terenu gminnego 6 500 

298.  Biała Browiniec Polski Remont świetlicy wiejskiej 6 500 

299.  Biała Czartowice 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-

sportowego 
6 500 

300.  Biała Frącki 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej 
6 500 

301.  Biała Krobusz Wyposażenie budynku gminnego 6 500 

302.  Biała Miłowice Zagospodarowanie terenu gminnego 6 500 

303.  Biała Mokra Zagospodarowanie terenu gminnego 6 500 

304.  Biała 
Nowa Wieś 
Prudnicka 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 500 

305.  Biała Radostynia Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 500 

SUMA GMINA BIAŁA 65 000 

306.  Głogówek  Biedrzychowice 
Wylanie posadzki pod wiatą na boisku 

wiejskim 
6 500 

 

307.  Głogówek  Ciesznów Zakup schowka ogrodowego 6 500 

308.  Głogówek  Chudoba Zagospodarowanie terenu sołectwa 6 500 

309.  Głogówek  Głogowiec Przebudowa chodnika 6 500 

310.  Głogówek  Nowe Kotkowice Zabudowa Rowu w Nowych Kotkowicach 6 500 

311.  Głogówek  Racławice Śląskie Doposażenie OSP 6 500 

312.  Głogówek  Rzepcze Malowanie Sali w świetlicy wiejskiej 6 500 

313.  Głogówek  Szonów Modernizacja drogi gminnej 6 500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

314.  Głogówek  Wierzch Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 500 

315.  Głogówek  Zwiastowice Modernizacja budynku gospodarczego 6 500 

SUMA GMINA GŁOGÓWEK 65 000 

316.  Lubrza Nowy Browiniec Zakup traktorka koszącego 6 500 

 317.  Lubrza Prężynka 
Wyposażenie Wiejskiego Domu Kultury w 

Prężynce 
6 500 

318.  Lubrza Skrzypiec Zakup ławek i stołów biesiadnych 6 500 

SUMA GMINA LUBRZA 19 500 

319.  Prudnik Dębowiec 
Remont drogi gminnej w Sołectwie 

Dębowiec 
6 500 

 
320.  Prudnik Niemysłowice 

Międzypokoleniowa integracja 
społeczność wiejskiej poprzez organizację 

imprezy okolicznościowej 
6 500 

321.  Prudnik Mieszkowice 

Realizacja II etapu rozbudowy oświetlenia 
drogowego w Mieszkowicach przy pasie 
drogi gminnej oraz terenu przy Wiejskim 

Domu Kultury w Mieszkowicach 

6 500 

SUMA GMINA PRUDNIK 19 500 

SUMA POWIAT PRUDNICKI 169 000 

322.  Izbicko Borycz 
Wymiana stolarki okiennej w budynku 

świetlicy w Boryczy 
6 500 

 323.  Izbicko Izbicko Zakup plandek altanowych 6 500 

324.  Izbicko Poznowice Doposażenie placu zabaw w Poznowicach 6 500 

SUMA GMINA IZBICKO 19 500 

325.  Jemielnica Jemielnica 
Zakup urządzenia zabawowego na plac 

zabaw 
6 500 

 

326.  Jemielnica Piotrówka 
Utwardzenie terenu na skwerku wokół 

krzyża św. Zachariasza 
6 500 

SUMA GMINA JEMIELNICA 13 000 

327.  Kolonowskie Staniszcze Małe 
Zagospodarowanie terenu zieleni w 

centrum wsi Staniszcze Małe-Przystanek 
rowerowy 

6 500  

SUMA GMINA KOLONOWSKIE 6 500 



Lp. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

[zł] 

GMINA/POWIAT 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2025 ROK 

[zł] 

328.  Leśnica Dolna Zakup plandek 6 500 

 

329.  Leśnica Krasowa Remont ogrodzenia 6 500 

330.  Leśnica Poręba 
Zagospodarowanie przestrzeni 

rekreacyjnej dla mieszkańców i turystów 
6 500 

331.  Leśnica Raszowa Zakup i montaż urządzenia zabawowego 6 500 

332.  Leśnica Wysoka Zakup traktorka ogrodowego 6 500 

SUMA GMINA LEŚNICA 32 500 

333.  Strzelce Opolskie Brzezina 
Międzypokoleniowe spotkanie 

integracyjne 
6 500 

 

334.  Strzelce Opolskie Farska Kolonia 
Zakup i montaż urządzeń do siłowni 

zewnętrznej 
6 500 

335.  Strzelce Opolskie Kadłub-Piec Historia malowana 6 500 

336.  Strzelce Opolskie Kalinowice Doposażenie kuchni w kuchenkę gazową 6 500 

337.  Strzelce Opolskie Ligota Górna Zakup traktorka-kosiarki spalinowej 6 500 

338.  Strzelce Opolskie Płużnica Wielka 
Poprawa estetyki placu przed Izbą 

Pamięci 
6 500 

339.  Strzelce Opolskie Rozmierka 
Nowoczesna kuchnia-nowoczesne 

wyposażenie 
6 500 

340.  Strzelce Opolskie Suche Łany 
Odnowienie pomnika ku czci ofiar wojen 

w sołectwie Suche Łany 
6 500 

341.  Strzelce Opolskie Szczepanek 
Razem w zieleni-integracja pokoleń 

wokół świetlicy wiejskiej- Nowa 
przestrzeń dla społeczności 

6 500 

SUMA GMINA STRZELCE OPOLSKIE 58 500 

342.  Ujazd Jaryszów Zakup zestawu: Defibrylator AED 6 500 

 343.  Ujazd Klucz 
Zakup traktorka ogrodowego z pługiem 

do śniegu 
6 500 

344.  Ujazd Stary Ujazd 
Zakup krzeseł na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 
6 500 

SUMA GMINA UJAZD 19 500 

SUMA POWIAT STRZELECKI 149 500 

SUMA 2 236 000 


